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Eleda förvärvar Nettpartner Bane och breddar därmed erbjudandet 
ytterligare inom järnvägsunderhåll

Eleda Norge AS, en del av  , har tecknat avtal om att förvärva Eleda-koncernen (”Eleda”)
Nettpartner Bane AS från Å  Nettpartner AS. Verksamheten tillhandahåller Energi-ägda
kontaktlednings-, spår- och signaltjänster på järnvägs- och spårvägsmarknaden i 
Norge, med huvudfokus på kontaktledningar. Genom förvärvet breddar Eleda sitt 
erbjudande ytterligare inom järnvägsunderhåll i såväl Norge som Sverige.

”Vi är glada att få välkomna Nettpartner Bane till Eleda. Verksamheten är unikt positionerad och 
kompletterar övriga verksamheter inom Eleda Rail i Norge perfekt samtidigt som vi även ser 
potential för verksamheten på den svenska marknaden. Förvärvet följer på köpet av Nordic 
Infrastructure Group i slutet av 2025 och är av stor strategisk betydelse för Eleda Rails 
erbjudande till våra kunder”, kommenterar Ellinor Thiel, VD och Koncernchef Eleda.

”Nettpartner Bane har haft en formidabel resa och är idag starkt positionerat på den norska 
järnvägsmarknaden. Företaget är involverat i flera stora projekt för Bane Nor och Sporveien. Med 
Eleda som ny ägare är jag övertygad om att Nettpartner Bane har de bästa förutsättningarna 
framöver”, säger Atle Knudsen, Konserndirektør Å Energi.

Nettpartner Bane kommer ingå i Eleda Rail, där Eledas verksamheter inom järnvägsunderhåll 
samlas. Verksamheten uppvisade en omsättning under de senaste tolv månaderna om cirka 375 
miljoner NOK och har drygt 100 anställda, huvudkontor i Lysaker och regionkontor i Torpo, Voss, 
Flisa och Arendal.

”Nettpartner Bane har en stark ledning och vi ser mycket fram emot att verksamheten fortsätter 
drivas som en oberoende enhet och samtidigt drar nytta av synergier och nya affärsmöjligheter 
inom såväl Eleda Rail i Norge och Sverige som i samarbete med Eledas övriga verksamheter”, 
kommenterar Erik Hellberg, VD för Eleda Rail.

”Vi ser stor potential för oss att dra nytta av Eledas breda exponering mot såväl den norska som 
svenska järnvägsmarknaden. Med Eleda som ägare blir vi nu en del av en grupp som stödjer vårt 
fokus på järnväg. Vi har en liknande kultur och värderingar och som en del av Eleda får vi tillgång 
till kompletterande kompetenser och marknader för att vidareutveckla verksamheten”, 
kommenterar Kjell Anders Fosshaug, VD för Nettpartner Bane.

Förvärvet av Nettpartner Bane förutsätter godkännande av relevanta myndigheter.
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Om oss
Eleda är en ledande och snabbt växande leverantör av infrastrukturlösningar i utvalda nischer 
inom eldistribution, teknik, vatten, väg och järnväg i Norden. Vi skapar värde genom att identifiera 
och utveckla välskötta, lokala, marknadsledande företag som bygger samhällskritisk infrastruktur.

Koncernen har sedan starten genomfört drygt 45 förvärv. Intäkterna ökade med 25 % 2024 och 
justerad EBITA med 32 %, jämfört med 2023. Verksamheten har drygt 3 800 medarbetare, 
uppvisar en omsättning rullande tolv månader om drygt 22 Mdr SEK och har huvudkontor i 
Stockholm.


